
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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2024Gestión: 
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TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/10/2024 HASTA: 31/10/2024

MOMENTO: DEVENGADO

Secretaría de Estado en los Despachos de Gestión de Riesgos 

ESTADO: APROBADO

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE 0 HASTA: 99
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11

22

Tesoro Nacional

Donaciones Externas

 499,350,088.00

 0.00

 35,812,429.94

-224,999.69

 499,350,088.00

 3,872,746.00

 149,939,968.75

 3,083,701.50

 499,350,088.00  35,587,430.25TOTAL GENERAL:  153,023,670.25

FUENTE
FINANCIAMIENTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

1

2

FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

FUENTES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS

SUB TOTAL:

SUB TOTAL:

 499,350,088.00

 0.00

 499,350,088.00

 3,872,746.00

 503,222,834.00

 35,812,429.94

-224,999.69

 149,939,968.75

 3,083,701.50


