

Secretaría de Estado en los Despachos de Gestión de Riesgos EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO TODAS LAS FUENTES FUENTE DESDE 0 HASTA: 99

15/14/2024 15:00:50

FECHA
MOMENTO:

DESDE : 01/10/2024

HASTA: 31/10/2024

APROBADO

DEVENGADO ESTADO:

R_EGA_03_FTE Página 1 de 1

Gestión: 2024

FUENTE FINANCIAMIENT	O NOMBRE	PRESUPUESTO APROBADO	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	CREDITO DISPONIBLE	
1	FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS					
11	Tesoro Nacional	499,350,088.00	499,350,088.00	35,812,429.94	149,939,968.75	
	SUB TOTAL:	499,350,088.00	499,350,088.00	35,812,429.94	149,939,968.75	
2	FUENTES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS					
22	Donaciones Externas	0.00	3,872,746.00	- 224,999.69	3,083,701.50	
	SUB TOTAL:	0.00	3,872,746.00	- 224,999.69	3,083,701.50	
	TOTAL GENERAL:	499,350,088.00	503,222,834.00	35,587,430.25	153,023,670.25	